Int.

Osterreichische Staats & Jugendmeisterschaften 2021

00.Landes-

Linz, Gugl, 11. - 13.6.2021 Tauchsportverb.

Event 2
11.06.2021

Points: FINA 2021

Rank Name

OM: A

1. EISSERER, Geza

Osterreichischer Meister, Osterreichischer Rekord

100m: 46.43 46.43
200m: 1:37.29 50.86
300m: 2:29.02 51.73
400m: 3:21.61 5259
2. ESPENBERGER, Philipp
100m: 52.22 52.22
200m: 1:52.16 59.94
300m: 2:53.83 1:01.67
400m: 3:56.65 1:02.82
3. HUEBEL, Luca
100m: 58.67 58.67
200m: 2:04.46 1:05.79
300m: 3:11.41 1:06.95
400m: 4:18.08 1:06.67
4. REBBAPRAGADA, Sricharan
100m: 1:07.47 1:07.47
200m: 2:25.06 1:17.59
300m: 3:4351 1:18.45
400m: 5:03.15 1:19.64
OJM: C
1. HUEBEL, Luca
100m: 58.67 58.67
200m: 2:04.46 1:05.79
300m: 3:11.41 1:06.95
400m: 4:18.08 1:06.67
OM:D
1. REBBAPRAGADA, Sricharan
100m: 1:07.47 1:07.47
200m: 2:25.06 1:17.59
300m: 3:4351 1:18.45
400m: 5:03.15 1:19.64
International
1. EISSERER, Geza
Osterreichischer Rekord
100m: 46.43 46.43
200m: 1:37.29 50.86
300m: 2:29.02 51.73
400m: 3:21.61 5259
2. ESPENBERGER, Philipp
100m: 52.22 52.22
200m: 1:52.16 59.94
300m: 2:53.83 1:01.67
400m: 3:56.65 1:02.82
3. HUEBEL, Luca
100m: 58.67 58.67
200m: 2:04.46 1:05.79
300m: 3:11.41 1:06.95
400m: 4:18.08 1:06.67
4. PATGE, Rufus
100m: 1:01.28 1:01.28
200m: 2:12.86 1:11.58
300m: 3:25.36 1:12.50
400m: 4:36.71 1:11.35
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Men, 1500m Surface Open
Results
Nation YB Club Time Ti.behind
AUT 94 1.lLinzerTC 13:13.06
4:14.48 52.87 900m: 7:48.94 53.39 1300m: 11:26.35 54.89
5:08.22 53.74 1000m: 8:42.85 53.91 1400m: 12:20.72 54.37
6:01.54 53.32 1100m: 9:37.05 54.20 1500m: 13:13.06 5234
6:55.55 54.01 1200m: 10:31.46 54.41
AUT 97 1.LinzerTC 15:29.65 +2:16.59
4:59.99 1:03.34 900m: 9:13.00 1:03.06 1300m: 13:25.94 1:02.84
6:03.61 1:03.62 1000m: 10:16.17 1:03.17 1400m: 14:28.27 1:02.33
7:06.61 1:03.00 1100m: 11:19.80 1:03.63 1500m: 15:29.65 1:01.38
8:09.94 1:03.33 1200m: 12:23.10 1:03.30
AUT 06 SpeedFish 16:29.91  +3:16.85
5:24.73 1:06.65 900m: 9:50.70 1:06.23 1300m: 14:20.95 1:07.41
6:31.02 1:06.29 1000m: 10:58.09 1:07.39 1400m: 15:26.71 1:05.76
7:37.25 1:06.23 1100m: 12:05.92 1:07.83 1500m: 16:29.91 1:03.20
8:44.47 1:07.22 1200m: 13:13.54 1:07.62
AUT 08 SpeedFish 19:23.76  +6:10.70
6:23.24 1:20.09 900m: 11:41.92 1:18.31 1300m: 16:54.59 1:17.90
7:42.88 1:19.64 1000m: 13:00.62 1:18.70 1400m: 18:10.38 1:15.79
9:03.48 1:20.60 1100m: 14:18.87 1:18.25 1500m: 19:23.76 1:13.38
10:23.61 1:20.13 1200m: 15:36.69 1:17.82
AUT 06 SpeedFish 16:29.91
5:24.73 1:06.65 900m: 9:50.70 1:06.23 1300m: 14:20.95 1:07.41
6:31.02 1:06.29 1000m: 10:58.09 1:07.39 1400m: 15:26.71 1:05.76
7:37.25 1:06.23 1100m: 12:05.92 1:07.83 1500m: 16:29.91 1:03.20
8:44.47 1:07.22 1200m: 13:1354 1:07.62
AUT 08 SpeedFish 19:23.76
6:23.24 1:20.09 900m: 11:41.92 1:18.31 1300m: 16:54.59 1:17.90
7:42.88 1:19.64 1000m: 13:00.62 1:18.70 1400m: 18:10.38 1:15.79
9:03.48 1:20.60 1100m: 14:18.87 1:18.25 1500m: 19:23.76 1:13.38
10:23.61 1:20.13 1200m: 15:36.69 1:17.82
AUT 94 1.LinzerTC 13:13.06
4:14.48 52.87 900m: 7:48.94 53.39 1300m: 11:26.35 54.89
5:08.22 53.74 1000m: 8:42.85 5391 1400m: 12:20.72 54.37
6:01.54 53.32 1100m: 9:37.05 54.20 1500m: 13:13.06 52.34
6:55.55 54.01 1200m: 10:31.46 54.41
AUT 97 1.Linzer TC 15:29.65  +2:16.59
4:59.99 1:03.34 900m: 9:13.00 1:03.06 1300m: 13:25.94 1:02.84
6:03.61 1:03.62 1000m: 10:16.17 1:03.17 1400m: 14:28.27 1:02.33
7:06.61 1:03.00 1100m: 11:19.80 1:03.63 1500m: 15:29.65 1:01.38
8:09.94 1:03.33 1200m: 12:23.10 1:03.30
AUT 06 SpeedFish 16:29.91  +3:16.85
5:24.73 1:06.65 900m: 9:50.70 1:06.23 1300m: 14:20.95 1:07.41
6:31.02 1:06.29 1000m: 10:58.09 1:07.39 1400m: 15:26.71 1:05.76
7:37.25 1:06.23 1100m: 12:05.92 1:07.83 1500m: 16:29.91 1:03.20
8:44.47 1:07.22 1200m: 13:13.54 1:07.62
GER 06 FSBerlin 17:32.49 +4:19.43
5:48.74 1:12.03 900m: 10:32.32 1:11.21 1300m: 15:16.46 1:09.72
7:01.19 1:12.45 1000m: 11:43.03 1:10.71 1400m: 16:25.79 1:09.33
8:11.78 1:10.59 1100m: 12:54.13 1:11.10 1500m: 17:32.49 1:06.70
9:21.11 1:09.33 1200m: 14:06.74 1:12.61
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Int. Osterreichische Staats & Jugendmeisterschaften 2021 | 00.Landes-
Linz, Gugl, 11. - 13.6.2021 Tauchsportverb.

Event 2, Men, 1500m Surface, International

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts
5. REBBAPRAGADA, Sricharan AUT 08 SpeedFish 19:23.76  +6:10.70
100m: 1:07.47 1:07.47 500m: 6:23.24 1:20.09 900m: 11:41.92 1:18.31 1300m: 16:54.59 1:17.90
200m: 2:25.06 1:17.59 600m: 7:42.88 1:19.64 1000m: 13:00.62 1:18.70 1400m: 18:10.38 1:15.79
300m: 3:4351 1:18.45 700m: 9:03.48 1:20.60 1100m: 14:18.87 1:18.25 1500m: 19:23.76 1:13.38
400m: 5:03.15 1:19.64 800m: 10:23.61 1:20.13 1200m: 15:36.69 1:17.82
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Int. Osterreichische Staats & Jugendmeisterschaften 2021

00.Landes-

Linz, Gugl, 11. - 13.6.2021 Tauchsportverb.

Event 3
11.06.2021

Points: FINA 2021
Rank Name
OM: A
1. DEUSCH, Anna Lena

Osterreichische Meisterin

100m: 56.38
200m: 1:57.49
300m: 2:58.29
400m: 3:59.15
2. BENIGNI, Anna Apollonia
100m: 57.65
200m: 1:59.97
300m: 3:03.14
400m: 4:.07.14
3. TRVAL, Anja
100m: 1:10.82
200m: 2:26.58
300m: 3:43.11
400m: 4:59.67
4. HLOZKOVA, Stella
100m: 1:09.77
200m: 2:27.93
300m: 3:46.61
400m: 5:05.68

5. DERFLINGER, Lara Sophie

100m: 1:10.57
200m: 2:29.23
300m: 3:47.62
400m: 5:06.59

OJM: C

1. BENIGNI, Anna Apollonia
100m: 57.65
200m: 1:59.97
300m: 3:03.14
400m: 4:07.14

2. TRVAL, Anja
100m: 1:10.82
200m: 2:26.58
300m: 3:43.11
400m: 4:59.67

3. DERFLINGER, Lara Sophie

100m: 1:10.57
200m: 2:29.23
300m: 3:47.62
400m: 5:06.59
OJM: D
1. HLOZKOVA, Stella
100m: 1:09.77
200m: 2:27.93
300m: 3:46.61
400m: 5:05.68

International
1. SCHIKORA, Johanna

100m: 50.98
200m: 1:44.74
300m: 2:39.27
400m: 3:34.33
2. HEMPLER, Emily
100m: 49.41
200m: 1:46.62
300m: 2:44.91
400m: 3:43.81
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1:18.68
1:19.07
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Women, 1500m Surface Open
Results
Nation YB Club Time Ti.behind Pts
AUT 02 Dolphins 15:16.56
4:59.45 1:00.30 900m: 9:03.93 1:01.64 1300m: 13:12.50 1:02.31
5:59.99 1:00.54 1000m: 10:05.60 1:01.67 1400m: 14:15.14 1:02.64
7:00.67 1:00.68 1100m: 11:07.65 1:02.05 1500m: 15:16.56 1:01.42
8:02.29 1:01.62 1200m: 12:10.19 1:02.54
AUT 06 Dolphins 15:52.27 +35.71
5:10.75 1:03.61 900m: 9:28.51 1:04.36 1300m: 13:46.67 1:04.41
6:15.07 1:04.32 1000m: 10:33.28 1:04.77 1400m: 14:50.32 1:03.65
7:19.95 1:04.88 1100m: 11:37.36 1:04.08 1500m: 15:52.27 1:01.95
8:24.15 1:04.20 1200m: 12:42.26 1:04.90
AUT 07 1. LinzerTC 18:49.59 +3:33.03
6:15.62 1:15.95 900m: 11:21.66 1:17.46 1300m: 16:24.34 1:13.81
7:31.38 1:15.76 1000m: 12:39.29 1:17.63 1400m: 17:38.39 1:14.05
8:47.98 1:16.60 1100m: 13:56.02 1:16.73 1500m: 18:49.59 1:11.20
10:04.20 1:16.22 1200m: 15:10.53 1:14.51
AUT 08 SV Baeder 19:18.34  +4:01.78
6:25.14 1:19.46 900m: 11:41.87 1:17.09 1300m: 16:54.88 1:16.03
7:45.16 1:20.02 1000m: 13:01.47 1:19.60 1400m: 18:07.29 1:12.41
9:05.37 1:20.21 1100m: 14:21.59 1:20.12 1500m: 19:18.34 1:11.05
10:24.78 1:19.41 1200m: 15:38.85 1:17.26
AUT 06 Dolphins 19:39.01  +4:22.45
6:26.29 1:19.70 900m: 11:44.19 1:19.09 1300m: 17:01.97 1:20.14
7:46.04 1:19.75 1000m: 13:03.55 1:19.36 1400m: 18:21.72 1:19.75
9:05.58 1:19.54 1100m: 14:22.27 1:18.72 1500m: 19:39.01 1:17.29
10:25.10 1:19.52 1200m: 15:41.83 1:19.56
AUT 06 Dolphins 15:52.27
5:10.75 1:03.61 900m: 9:28.51 1:04.36 1300m: 13:46.67 1:04.41
6:15.07 1:04.32 1000m: 10:33.28 1:04.77 1400m: 14:50.32 1:03.65
7:19.95 1:04.88 1100m: 11:37.36 1:04.08 1500m: 15:52.27 1:01.95
8:24.15 1:04.20 1200m: 12:42.26 1:04.90
AUT 07 1.LinzerTC 18:49.59  +2:57.32
6:15.62 1:15.95 900m: 11:21.66 1:17.46 1300m: 16:24.34 1:13.81
7:31.38 1:15.76 1000m: 12:39.29 1:17.63 1400m: 17:38.39 1:14.05
8:47.98 1:16.60 1100m: 13:56.02 1:16.73 1500m: 18:49.59 1:11.20
10:04.20 1:16.22 1200m: 15:10.53 1:14.51
AUT 06 Dolphins 19:39.01 +3:46.74
6:26.29 1:19.70 900m: 11:44.19 1:19.09 1300m: 17:01.97 1:20.14
7:46.04 1:19.75 1000m: 13:03.55 1:19.36 1400m: 18:21.72 1:19.75
9:05.58 1:19.54 1100m: 14:22.27 1:18.72 1500m: 19:39.01 1:17.29
10:25.10 1:19.52 1200m: 15:41.83 1:19.56
AUT 08 SV Baeder 19:18.34
6:25.14 1:19.46 900m: 11:41.87 1:17.09 1300m: 16:54.88 1:16.03
7:45.16 1:20.02 1000m: 13:01.47 1:19.60 1400m: 18:07.29 1:12.41
9:05.37 1:2021 1100m: 14:21.59 1:20.12 1500m: 19:18.34 1:11.05
10:24.78 1:19.41 1200m: 15:38.85 1:17.26
GER 02 FSBerlin 13:44.39
4:29.69 55.36 900m: 8:13.61 55.95 1300m: 11:56.64 56.02
5:25.21 55.52 1000m: 9:09.44 55.83 1400m: 12:52.20 55.56
6:21.65 56.44 1100m: 10:04.92 55.48 1500m: 13:44.39 52.19
7:17.66 56.01 1200m: 11:00.62 55.70
GER 07 FSBerlin 14:36.34 +51.95
4:42.96 59.15 900m: 8:40.79 59.94 1300m: 12:41.40 1:00.03
5:41.30 58.34 1000m: 9:41.19 1:00.40 1400m: 13:40.72 59.32
6:40.80 59.50 1100m: 10:41.39 1:00.20 1500m: 14:36.34 55.62
7:40.85 1:00.05 1200m: 11:41.37 59.98
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Int. Osterreichische Staats & Jugendmeisterschaften 2021

Linz, Gugl, 11. - 13.6.2021

00.Landes-
Tauchsportverb

Event 3, Women, 1500m Surface, International

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts
3. HNATHOVA, Alzbeta CZE 00 KSP Olomouc 14:44.58  +1:00.19
100m: 56.53 56.53 500m: 4:53.96 59.54 900m: 8:54.12 59.66 1300m: 12:49.36 58.12
200m: 1:55.72 50.19 600m: 5:53.93 59.97 1000m: 9:53.38 59.26 1400m: 13:47.72 58.36
300m: 2:55.00 59.28 700m: 6:54.01 1:00.08 1100m: 10:52.49 59.11 1500m: 14:44.58 56.86
400m: 3:54.42 59.42 800m: 7:54.46 1:00.45 1200m: 11:51.24 58.75
4. DEUSCH, Anna Lena AUT 02 Dolphins 15:16.56  +1:32.17
100m: 56.38 56.38 500m: 4:59.45 1:00.30 900m: 9:03.93 1:01.64 1300m: 13:12.50 1:02.31
200m: 1:57.49 1:01.11 600m: 5:59.99 1:00.54 1000m: 10:05.60 1:01.67 1400m: 14:15.14 1:02.64
300m: 2:58.29 1:00.80 700m: 7:00.67 1:00.68 1100m: 11:07.65 1:02.05 1500m: 15:16.56 1:01.42
400m: 3:59.15 1:00.86 800m: 8:02.29 1:01.62 1200m: 12:10.19 1:02.54
5. VZATKOVA, lva CZE 04  KSP Olomouc 15:43.72 +1:59.33
100m: 56.08 56.08 500m: 5:06.84 1:04.33 900m: 9:21.50 1:03.34 1300m: 13:38.34 1:03.60
200m: 1:56.90 1:00.82 600m: 6:10.62 1:03.78 1000m: 10:25.25 1:03.75 1400m: 14:41.63 1:03.29
300m: 2:50.12 1:02.22 700m: 7:14.36 1:03.74 1100m: 11:29.61 1:04.36 1500m: 15:43.72 1:02.09
400m: 4:02.51 1:03.39 800m: 8:18.16 1:03.80 1200m: 12:34.74 1:05.13
6. BENIGNI, Anna Apollonia AUT 06 Dolphins 15:52.27  +2:07.88
100m: 57.65 57.65 500m: 5:10.75 1:03.61 900m: 9:28.51 1:04.36 1300m: 13:46.67 1:04.41
200m: 1:59.97 1:02.32 600m: 6:15.07 1:04.32 1000m: 10:33.28 1:04.77 1400m: 14:50.32 1:03.65
300m: 3:03.14 1:03.17 700m: 7:19.95 1:04.88 1100m: 11:37.36 1:04.08 1500m: 15:52.27 1:01.95
400m: 4:07.14 1:04.00 800m: 8:24.15 1:04.20 1200m: 12:42.26 1:04.90
7. AHNERT, Paula GER 06 FSBerlin 16:35.55 +2:51.16
100m: 1:01.02 1:01.02 500m: 5:23.99 1:07.16 900m: 9:55.65 1:07.90 1300m: 14:28.39 1:08.04
200m: 2:05.51 1:04.49 600m: 6:32.32 1:08.33 1000m: 11:04.08 1:08.43 1400m: 15:35.12 1:06.73
300m: 3:11.02 1:05.51 700m: 7:40.03 1:07.71 1100m: 12:12.34 1:08.26 1500m: 16:35.55 1:00.43
400m: 4:16.83 1:05.81 800m: 8:47.75 1:07.72 1200m: 13:20.35 1:08.01
8. TRVAL, Anja AUT 07 1.LinzerTC 18:49.59  +5:05.20
100m: 1:10.82 1:10.82 500m: 6:15.62 1:15.95 900m: 11:21.66 1:17.46 1300m: 16:24.34 1:13.81
200m: 2:26.58 1:15.76 600m: 7:31.38 1:15.76 1000m: 12:39.29 1:17.63 1400m: 17:38.39 1:14.05
300m: 3:43.11 1:16.53 700m: 8:47.98 1:16.60 1100m: 13:56.02 1:16.73 1500m: 18:49.59 1:11.20
400m: 4:50.67 1:16.56 800m: 10:04.20 1:16.22 1200m: 15:10.53 1:1451
9. HLOZKOVA, Stella AUT 08 SV Baeder 19:18.34  +5:33.95
100m: 1:09.77 1:09.77 500m: 6:25.14 1:19.46 900m: 11:41.87 1:17.09 1300m: 16:54.88 1:16.03
200m: 2:27.93 1:18.16 600m: 7:45.16 1:20.02 1000m: 13:01.47 1:19.60 1400m: 18:07.29 1:12.41
300m: 3:46.61 1:18.68 700m: 9:05.37 1:2021 1100m: 14:21.59 1:20.12 1500m: 19:18.34 1:11.05
400m: 5:05.68 1:19.07 800m: 10:24.78 1:19.41 1200m: 15:38.85 1:17.26
10. DERFLINGER, Lara Sophie AUT 06 Dolphins 19:39.01  +5:54.62
100m: 1:1057 1:1057 500m: 6:26.29 1:19.70 900m: 11:44.19 1:19.09 1300m: 17:01.97 1:20.14
200m: 2:29.23 1:18.66 600m: 7:46.04 1:19.75 1000m: 13:03.55 1:19.36 1400m: 18:21.72 1:19.75
300m: 3:47.62 1:18.39 700m: 9:05.58 1:19.54 1100m: 14:22.27 1:18.72 1500m: 19:39.01 1:17.29
400m: 5:06.59 1:18.97 800m: 10:25.10 1:19.52 1200m: 15:41.83 1:19.56
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Int. Osterreichische Staats & Jugendmeisterschaften 2021 | 00.Landes-
Linz, Gugl, 11. - 13.6.2021 Tauchsportverb.

Event 4 Men, 400m Immersion Open
11.06.2021 Results

Points: FINA 2021

Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind  Pts 100m 200m 300m 400m

International

1. OERTEL, Niklas GER 05 FSBerlin 3:47.83 53.42 1:00.26  58.23 55.92
50m: 24.25 24.25 150m: 1:23.11 29.69 250m: 2:22.80 29.12 350m: 3:21.02 2911
100m: 53.42 29.17 200m: 1:53.68 3057 300m: 2:51.91 29.11 400m: 3:47.83 26.81
2. SCHOODT, Ben Joseph GER 07  SC Leipzig 4:29.94 +42.11 1:02.57 1:10.73 1:10.18 1:06.46
50m: 29.80 29.80 150m: 1:38.28 3571 250m: 2:48.58 35.28 350m: 3:58.07 34.59
100m: 1:02.57 32.77 200m: 2:13.30 35.02 300m: 3:23.48 34.90 400m: 4:29.94 31.87
Mistakes? Mail to: meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien www.tsvoe.at
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to a-timing.wien 14.06.2021 10:26 - Page 1
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Int. Osterreichische Staats & Jugendmeisterschaften 2021

Linz, Gugl, 11. - 13.6.2021

00.Landes-
Tauchsportverb

Event5 Women, 4 x 200m Surface Open
11.06.2021 Results
Points: FINA 2021
Rank Nation Club Time Ti.behind Pts
OJM: B
1. DolphinsB - B1 AUT Dolphins 9:08.34
LEIRICH, Vanessa 04 +0,97 2352 25.85 27.44 26.91 1:43.72
BERGERMAVYER, Ella 07 +0,71 33.24 40.08 45.41 4211 2:40.84
HOFBAUER, Anna 10 34.33 4013 40.97 36.39 2:31.82
HEINZE, Alina 05 +0,19 29.77 3341 34.27 3451 2:11.96
2. SpeedFish - B1 AUT SpeedFish 11:25.47  +2:17.13
REBBAPRAGADA, Gayathri 05 27.95 3242 34.67 34.29 2:09.33
KURENNAYA, Sofja 09 +0,74 33.39 4152 1:32.49 4132 3:28.72
KREUZ, Jolanda 09 39.31 46.45 53.22 50.74 3:00.72
DIENBAUER, Anna 06 33.28 4003 4319 41.20 2:37.70
OoM: C
1. DolphinsC - C1 AUT Dolphins 8:36.54
BENIGNI, Anna Apollonia 06 +0,90 2297 25.78 27.08 26.91 1:42.74
MANOUCHEHRI, Jasmin 06 +0,35 2781 33.25 36.47 34.78 21231
ADHAM, Emma 11 +0,79 32.96 38.62 4053 38.59 2:30.70
DERFLINGER, Lara Sophie 06 +0,26 29.19 3354 34.91 33.15 2:10.79
2. SpeedFish - C1 AUT SpeedFish 8:37.48 +0.94
SYLEIMANI, Alina 06 +1,06 26.43 31.20 33.82 3161 2:03.06
MAISENBERG, Alexandra 06 +0,78 30.18 35.37 37.45 37.3L 2:2031
AHMEDOSKI, Inci 07 +0,83 28.06 33.74 37.66 36.21 2:15.67
HOLLE, Victoria 07 +0,84 24.90 29.28 3259 3167 1:58.44
DSQ 1.LinzerTC-C1 AUT 1. Linzer TC 8:57.20 +20.66
ALO1 - false start (Time: 18:43), 1. Swimmer
BUMBERGER, Anna 07 25.41 29.94 3258 30.89 1:58.82
FRANK, Hannah 08 +0,53 31.92 35.98 35.97 34.67 2:18.54
FRANK, Tabea 11 0,10 3291 38.91 4121 38.43 2:31.46
TRVAL, Anja 07 +0,51 30.67 3233 3341 3197 2:08.38
OJM: D
1. SpeedFish - D1 AUT SpeedFish 8:59.84
GOLGER, Rosina 08 +1,00 29.11 3169 33.79 3388 2:08.47
WOINAR, Julia 08 +0,69 25.75 29.31 3177 29.54 1:56.37
RACHLINGER, Mia 09 +0,67 3021 36.39 38.30 36.56 2:21.46
CULIK, Chiara 09 +0,66 30.04 38.08 46.72 38.70 2:33.54
International
1. SC Leipzig - Al GER SC Leipzig 7:21.18
FRANKE, Aleyna 01 +0,98 23.32 2558 27.73 27.20 1:43.83
VOs, Katharina 97 +0,48 24,03 27.14 28.90 28.21 1:48.28
NAETHER, Emilia 07 +0,67 26.03 29.81 33.03 30.79 1:59.66
FISCHER, Josefine 03 +0,51 23.92 27.82 29.57 28.10 1:49.41
EXH FSBerlin - Al GER FS Berlin 6:57.18
SCHIKORA, Johanna 02 +1,01 22.88 25.04 25.47 24.83 1:38.22
HEMPLER, Emily 07 +0,21 22.36 26.24 27.64 26.79 1:43.03
GAWENDA, Lara 05 +0,52 2115 25.16 29.05 30.30 1:45.66
ROEDL, Emily 07 +0,26 23.63 28.57 29.46 28.61 1:50.27
Mistakes? Mail to: meldungen@a-timing.wien
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Int. Osterreichische Staats & Jugendmeisterschaften 2021
Linz, Gugl, 11. - 13.6.2021

Event 6 Men, 4 x 200m Surface Open
11.06.2021 Results
Points: FINA 2021
Rank Nation Club Time Ti.behind Pts
OM: A
1. 1.LinzerTC-Al AUT 1. Linzer TC 6:50.51
Osterreichische Meister
EISSERER, Geza 9% +0,86 20.25 21.93 22.34 22.88 1:27.40
ESPENBERGER, Philipp 97 +0,60 22.72 25.92 29.21 28.63 1:46.48
ESPENBERGER, Paul 99 +0,57 24.11 27.54 28.42 27.50 1:47.57
PART, Michael 73 +0,49 23.79 27.71 29.42 28.14 1:49.06
OJM: B
1. DolphinsB - B1 AUT Dolphins 8:43.75
IFKOVITS, Leon 06 +1,06 28.13 30.32 3141 31.20 2:01.06
PRAKISCH, Julian 07 +0,63 30.17 37.23 39.30 35,52 2:22.22
STIPKOVICH, Oliver 07 +0,70 29.39 35.33 36.82 34.79 2:16.33
STIPKOVICH, Alexander 05 +0,84 27.64 3091 32.93 32,66 2:04.14
OJM: C
1. SpeedFish - C1 AUT SpeedFish 8:28.83
HUEBEL, Luca 06 +1,04 24.39 28.03 28.31 27.36 1:48.09
HOLLE, Sebastian 07 +0,96 29.22 35.19 38.67 33.88 2:16.96
WADSAK, Matthias 06 +0,66 29.27 35.30 38.49 37.60 2:20.66
HORNACEK, Matthias 06 +0,50 2358 29.67 35.70 3417 2:03.12
OJM: D
1. SpeedFish - D1 AUT SpeedFish 8:52.08
KOCsl, Adam 11 +0,88 30.66 36.74 38.46 35.54 2:21.40
SALOMON, Leon 09 +0,75 31.05 35.38 36.93 34,55 2:17.91
BERZA, Samuel 08 29.01 3354 36.76 34.41 21372
REBBAPRAGADA, Sricharan 08 +0,71 24.03 29.93 3268 3241 1:59.05
2. DolphinsD - D1 AUT Dolphins 9:40.58 +48.50
JANKO, Ben 10 +1,03 28.55 34.50 35.72 3281 2:11.58
MANOUCHEHRI, Shervin 09 34.32 4213 44.21 4217 2:42.83
BIZ, Gabriel 08 +0,61 30.39 34.80 36.05 34.13 2:15.37
ADHAM, Daniel 09 3192 38.96 40.65 39.27 2:30.80

International

1. FSBerlin-Al GER FS Berlin 7:08.37

OERTEL, Niklas 05 +0,90 2223 24.65 26.27 25.16 1:38.31

HEMPLER, Emily 07 +0,50 24.58 29.17 31.92 3161 1:57.28

LOPEZ, Marvin 01 +0,27 22.05 25.02 26.15 25.99 1:39.21

ROEDL, Emily 07 +0,41 25.80 28.70 30.01 29.06 1:53.57
Mistakes? Mail to: meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien www.tsvoe.at
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to a-timing.wien 14.06.2021 10:26 - Page 1
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Int. Osterreichische Staats & Jugendmeisterschaften 2021
Linz, Gugl, 11. - 13.6.2021

00.Landes-
Tauchsportverb

Event7 Men, 50m Apnea Open
12.06.2021 Results
Points: FINA 2021
Rank Name Nation YB Club Time Ti.behind Pts
OSTM: A
1. EISSERER, Geza AUT 94 1. Linzer TC 15.88
Osterreichischer Staatsmeister
2. CELIK, Mikail AUT 03 Dolphins 18.11 +2.23
3. ESPENBERGER, Philipp AUT 97 1.Linzer TC 18.41 +2.53
4. LIM, Mu-Yang AUT 07 SV Baeder 18.44 +2.56
5. HUEBEL, Luca AUT 06 SpeedFish 18.98 +3.10
6. MAKOLA, Mateusz AUT 04 SV Baeder 19.17 +3.29
7. HOLLE, Sebastian AUT 07 SpeedFish 23.98 +8.10
8. HORNACEK, Matthias AUT 06 SpeedFish 25.19 +9.31
OM:B
1. MAKOLA, Mateusz AUT 04 SV Baeder 19.17
OM: C
1. LIM, Mu-Yang AUT 07 SV Baeder 18.44
2. HUEBEL, Luca AUT 06 SpeedFish 18.98 +0.54
3. HOLLE, Sebastian AUT 07 SpeedFish 23.98 +5.64
4. HORNACEK, Matthias AUT 06 SpeedFish 25.19 +6.75
International
1. KOZMER, Jakub SVK 03 BarSala 15.64
2. EISSERER, Geza AUT 94 1. LinzerTC 15.88 +0.24
3. OERTEL, Niklas GER 05 FSBerlin 16.81 +1.17
4. ZEDNIK, Vojtech CZE 03 CKZdar 17.00 +1.36
5. ANDRES, Tadeas CZE 06 KSP Olomouc 17.13 +1.49
6. CELIK, Mikail AUT 03 Dolphins 18.11 +2.47
7. LOPEZ, Marvin GER 01 FSBerlin 18.24 +2.60
8. ESPENBERGER, Philipp AUT 97 1.Linzer TC 18.41 +2.77
9. LIM, Mu-Yang AUT 07 SV Baeder 18.44 +2.80
10. HUEBEL, Luca AUT 06 SpeedFish 18.98 +3.34
11. MAKOLA, Mateusz AUT 04 SV Baeder 19.17 +3.53
12. SCHLOBOHM, Enrico GER 06 FSBerlin 19.22 +3.58
13. KWAUKA, Kevin GER 05 FSBerlin 19.94 +4.30
14. SCHOODT, Ben Joseph GER 07 SC Leipzig 21.36 +5.72
15. HOLLE, Sebastian AUT 07 SpeedFish 23.98 +8.34
16. HORNACEK, Matthias AUT 06 SpeedFish 25.19 +9.55
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Int. Osterreichische Staats & Jugendmeisterschaften 2021
Linz, Gugl, 11. - 13.6.2021

00.Landes-
Tauchsportverb

Event 8
12.06.2021

Women, 50m Apnea

Open
Results

Points: FINA 2021
Rank Name
OSTM: A
1. BENIGNI, Anna Apollonia

Osterreichische Staatsmeisterin

DUC, Vanessa

LEIRICH, Vanessa
DEUSCH, Anna Lena
POETZL, Lara
BUMBERGER, Anna
MAISENBERG, Alexandra
SYLEJMANI, Alina

HOLLE, Victoria
REBBAPRAGADA, Gayathri
AHMEDOSKI, Inci

PO OWOoOO~NOO O WN

e

OIM: B

